
 



 

合宿参加者 
 

三回生 

高橋(瞭) 大橋 寺岡 仲山 仲井 村山 奥 松本 中野 藤本(彩) 

成本 飯干 安永 

 

二回生 

北河 加藤(翔) 奥村 川島 太田 木村(理) 福岡 山名 永田  

藤本 山本 鈴木 吉田 田坂 辻本 今井 加藤(理) 石谷 藤田  

清家 渡邉 内藤 進藤 

 

一回生 

柴川 玉木  佐野 木村 大畑 姫野 山本 柳 木曾 斎藤 山田  

影山 谷本 高橋 木根 横田 門田 中川 佐々木 佐之木  

上野 小谷 八木 コウ 島田 古川 田崎 田村 村山(愛)      

計 ６５人 

 

 

チーム発表は始まってからのお楽しみ☆★☆ 

 



 

タイムテーブル 
8/31（月） 

 

18:30   神戸港集合 

 

19:10   神戸港出港 

 

                   ↓宮崎カーフェリー 

 

9/1（火）   ↓ 

 

8:40     宮崎港到着 

 

                   ↓送迎バス 

 

9:15     宮崎観光ホテル 

 

9:40    ホテル→体育館送迎 

 

10:00 

 

   ↓     バドミントン 

 

17:00   《体育館》 

 

＊11:50昼食（弁当） 

 

17:00   体育館→マックスバリュ宮崎駅東店→ホテル送迎  

 

19:00   夕食 

 

21:00 

 

   ↓     飲み会 

 

2:00    《宴会場》 



 

 

9/2（水） 

 

7:30   朝食 

 

8:30   ホテル→体育館送迎 

 

9:00 

 

   ↓     バドミントン 

 

17:00   《体育館》 

 

＊11:50昼食（弁当） 

 

17:00   体育館→マックスバリュ宮崎駅東店→ホテル送迎 

 

19:00   夕食 

 

21:00 

 

   ↓     大宴会 

 

5:00    《宴会場》 

 

 

9/3（木） 

 

朝食無し 

 

 

9:30  宮崎観光ホテル配車 

 

9:50  宮崎観光ホテル出発 

 

                  ↓ 

 

10:10  宮崎県庁配車 



 

11:50  宮崎県庁出発  

 

                  ↓ 

 

12:00  青島神社到着  

 

13:00  青島神社出発 

 

                  ↓  

 

13:30  鵜戸神宮到着  

 

14:45  鵜戸神宮出発   

 

                  ↓ 

 

16:00  サンボート志布志アピア（スーパー）到着   

 

16:50  サンボート志布志アピア出発  

 

                  ↓ 

 

17:00   志布志港出航  

 

17:55   志布志港出港 

 

                 ↓ 

 

9/4（金） ↓ 

 

7:40    大阪南港かもめ FT到着 

 

持ち物 
・ラケット（貸ラケットは一応持っていきますが数に限りがあります！！） 

・バドシューズ 

・練習着（多めのが良い） 



・タオル（体育館で使うためのもの） 

・キャリーなど大きいバッグ 

・移動用の小さめのバッグ（体育館への貴重品等持ち運び用） 

・洗剤（洗濯するなら） 

・アメニティグッズ 

・保険証のコピー 

 

ホテルにあるもの 
バスタオル、ドライヤー、歯ブラシ、シャンプー等基本的なものは全て備え付けられて

います。ヘアアイロン等、持っていきたいものがある方は各自。 

 

宿泊会場 
宮崎観光ホテル  

http://www.miyakan-h.com/outline/access.html 

住所：宮崎県宮崎市松山 1丁目 1番 1号  

電話：0985-27-1212 

 


